News Release

                                     2024年 3月 19日

各 位

株式会社北國フィナンシャルホールディングス

株式会社北國銀行

北國住宅ローン新規お借入時および初回金利更改時の割引幅の拡大について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グループの株

式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、下記の通り住宅ローンの金利割引幅を改定いたします

のでお知らせいたします。

住宅ローンを 3月 22日以降新規でお借入される際に、特約固定 2年、3年を選択されるお客さ

まのお借入時および初回金利更新時の割引幅を拡大します。

当社は今後も、より一層のサービス向上に努めてまいります。

記

１． 金利割引制度の概要

（１） 新規お借入時の最大割引幅

特約固定期

間

店頭表示

金利

金利割引幅 割引後

適用金利 現在 変更後

2年 年 2.10％
年▲1.55％ 年▲1.75％

年 0.35％

3年 年 2.20％ 年 0.45％

5年 年 2.60％ 年▲1.65％ 年 0.95％

10年 年 3.30％ 年▲2.20％ 年 1.10％

20年 年 4.10％ 年▲2.05％ 年 2.05％

   ※上記は 2024年 3月 22日現在の金利です。

※HOKKOKU LIFE＋ご加入で上記割引後金利が適用されます。

（２）初回金利更新時の最大割引幅（新規お借入時に特約固定 2年、3年を選択されたお客さま）

特約固定期間
最大割引幅

2回目以降の更新
現在 変更後

2年、3年 年▲1.20％ 年▲1.40％ 年▲1.20％

   ※上記割引は、HOKKOKU LIFE＋（北國ライフタス）のご加入または、

下記対象取引 3項目以上を満たす場合に適用されます。

【対象取引】給与振込・年金受取、北國 Visaデビットカード、

北國クラウドバンキング、口座振替（1件ごと）

※以下の場合は、割引条件に変更ありません。

① 新規お借入時に特約固定 5年、10年、20年を選択する場合

② 新規お借入時に特約固定 2年、3年を選択し、初回金利更新時に特約固定 5年、10

年、20年を選択する場合

③ 2024年 3月 21日以前にお借入された場合

２． 取扱開始日

 2024年 3月 22日（金）新規お借入分より

以上